Prefeitura da Cidade do Rio de Janeiro
Controladoria Geral do Municipio

Sistema de Contabilidade Municipal

Anexo 13 da Lei 4.320/64

Balancete Financeiro

Fundo Especial de lluminacédo Publica

IplanRIO
Emissdo: 12/07/2013

JUNHO/2013
(Em R$)

Receitas

Movimento no Més

Movimento até o Més

Despesas

Movimento no Més

Movimento até o Més

Receitas
Orcamentarias

18.870.574,21
17.947.274.69

121.941.582,02
114.426.588.18

Despesas
Orcamentarias

12.608.458,65
11.515.100.52

81.715.961,96
62.788.290.00

Receitas Correntes 17.947.274,69 114.426.588,18 Despesas Correntes 11.515.100,52 62.788.290,00
Repasses 765.109.34 6.371.983.27

Extra - Orcamentarias 158.190.18 1.143.010,57 | Extra - Orcamentarias 1.093.358,13 18.927.671,96

Valores a Repassar ao Tesouro Municipal 158.190,18 1.143.010,57 Restos a Pagar 933.952,50 17.766.010,97

Depositos 0,00 7.727,93

Valores a Repassar ao Tesouro Municipal 159.405,63 1.143.010,57

Valores a Receber do Tesouro Municipal 0,00 10.922,49

Saldos de Periodos Anteriores Maio/2013 Dezembro/2012 | Saldos para o Periodo Seguinte Julho/2013 Julho/2013

Saldos
Recursos Vinculados

68.052.753,76
68.052.753,76

34.089.249,26
34.089.249,26

Saldos
Recursos Vinculados

74.314.869,32
74.314.869,32

74.314.869,32
74.314.869,32

TOTAL GERAL

86.923.327,97

156.030.831,28

TOTAL GERAL

86.923.327,97

156.030.831,28




